ГЛАВА

сельского поселения

ДЕВЛЕЗЕРКИНО

муниципального района

Челно-Вершинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 апреля 2012г. № 23

	« Об установлении отдельных расходных

обязательств сельского поселения Девлезеркино»

  В соответствии со  статьей  7 Устава сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
  1. Установить , что к расходным обязательствам сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области относится :
   1.1  Обеспечение деятельности добровольной народной дружины ;

   1.2  Приобретение стоматологического оборудования ;

   1.3  Регистрация муниципального имущества;
2. Администрации сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области предусмотреть внесение в установленном порядке соответствующих изменений в бюджет сельского поселения Девлезеркино исполнение расходных обязательств , указанных в п.1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Официальный вестник».

Глава сельского поселения                                           Н.А.Саватнеев